[image: image1.png]

Управление финансов администрации

 Малосердобинского района Пензенской области

П Р И К А З
от 23.07.2019 № 27

с. Малая Сердоба
О внесении изменений в состав кодов классификации доходов бюджета Малосердобинского района Пензенской области, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета
На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132 н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах»  и Положением об Управлении финансов администрации Малосердобинского района Пензенской области, утвержденным постановлением администрации Малосердобинского района от 13.10.2015 № 215,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав кодов классификации доходов бюджета Малосердобинского района Пензенской области, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета (далее – Состав кодов классификации доходов бюджета), утвержденный приложением 6 «Доходы бюджета Малосердобинского района Пензенской области, закрепленные за главными администраторами доходов бюджета» к решению Собрания представителей Малосердобинского района Пензенской области от 25.12.2018 № 149-18/IV «О бюджете Малосердобинского района Пензенской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», следующие изменения:

1.1.  Состав кодов классификации доходов бюджета дополнить строкой следующего содержания:
«
	901

	Администрация Малосердобинского района Пензенской области

	901
	1 14 06313 05 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов

».
2.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3.Настоящий приказ опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости органов местного самоуправления Малосердобинского района Пензенской области».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник Управления финансов администрации Малосердобинского района Пензенской области
	Л.В.Финаева